
         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

 
 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
 

 

DECRETOS 
  

DECRETO Nº 6.602 DE 05 DE AGOSTO DE 2021. 
 

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO DE FASE DO PROGRAMA MINAS CONSCIENTE ESTABELECIDA PARA 

MICRORREGIÃO DE SETE LAGOAS, CONFORME DELIBERAÇÃO DO COMITÊ DE ENFRENTAMENTO À COVID-19 

DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS, INSTITUÍDO PELO DECRETO Nº 6.531, DE 29 DE ABRIL DE 2021, E REVOGA O 

DECRETO Nº 6.582 DE 09 DE JULHO DE 2021 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

 

O Prefeito do Município de Sete Lagoas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 102 da Lei Orgânica 

do Município de Sete Lagoas; 

 

Considerando a Deliberação do Comitê Extraordinário COVID-19 do Governo do Estado de Minas Gerais, em reunião realizada 

nesta data1, na qual aprovou a reclassificação das fases de abertura das macrorregiões de saúde previstas no Plano Minas Consciente, 

estabelecendo a progressão da Macrorregião Central do Estado para a Onda Verde; 

 

Considerando que cabe ao Município tomar sua decisão, se seguirá a orientação macrorregional exarada pelo Comitê Estadual ou se 

optará pela posição de sua região, seja essa posição mais ou menos restritiva do que a macrorregião, devendo-se considerar a orientação 

do Governo de Minas Gerais para que o gestor municipal opte por uma postura mais cautelosa e precavida em relação ao enfretamento 

da Covid-19; 

 

Considerando que o Comitê de Enfrentamento à COVID-19 do Município de Sete Lagoas, instituído pelo Decreto nº 6.531, de 29 de 

abril de 2021, em reunião realizada em 04/08/2021, procedeu a reavaliação periódica das medidas de prevenção, controle e contenção de 

riscos, levando-se em conta a possibilidade do avanço da Macrorregião Central do Estado para a onda verde do Plano Minas Consciente 

ante o cenário epidemiológico e assistencial favorável, e optou por manter a classificação da Microrregião de Sete Lagoas na onda 

amarela até a próxima reavaliação periódica; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Em observância a classificação da Microrregião de Sete Lagoas, estabelecida pelo Comitê Extraordinário COVID-19 do 

Governo do Estado de Minas Gerais e a deliberação do Comitê Municipal de Enfrentamento à COVID-19, o funcionamento das 

atividades no âmbito do Município de Sete Lagoas deverá observar o protocolo sanitário-epidemiológico do Plano Minas Consciente 

definido para a onda amarela. 

 

Art. 2º Fica determinada a adoção das regras sanitárias e de comportamento previstas no Protocolo sanitário-epidemiológico do Plano 

Minas Consciente para todos os segmentos e aplicáveis a pessoas naturais e jurídicas, de acordo com a classificação de fase estabelecida 

no “caput” deste artigo, conforme Anexo Único deste Decreto, em especial as seguintes: 

 

I - é obrigatória a utilização de máscara sempre que sair de casa, em todas as atividades e em todos os estabelecimentos, os quais 

somente poderão permitir a entrada, a permanência e o atendimento de pessoas que estiverem utilizando-a corretamente; 

 

II - é obrigatório o uso de máscara no transporte coletivo, sendo que o descumprimento ensejará obrigatoriamente o desembarque 

imediato do passageiro, sob pena de responsabilização da permissionária ou da concessionária do serviço; 

 

III - realizar a higienização obrigatória antes e após uso de qualquer objeto ou espaço utilizado por duas pessoas diferentes, como 

carrinhos de supermercado, cestinhas, máquinas de cartão de crédito, computadores, teclados, terminais de consulta, mostruário, cadeiras, 

balcões, equipamentos, máquinas de cartão de crédito, etc;  

 

IV - reduzir o fluxo e a permanência de pessoas dentro do estabelecimento para atingir o distanciamento mínimo recomendado entre 

pessoas, equipamentos, ou baias de trabalho, controlando o acesso ao estabelecimento do lado de fora, evitando aglomerações e o 

descumprimento dos parâmetros recomendados no protocolo, inclusive com a organização de filas gerenciadas pelos estabelecimentos 

                                                                 
1 http://www.agenciaminas.mg.gov.br/noticia/centro-sul-e-noroeste-avancam-e-minas-tem-nove-das-14-macrorregioes-na-onda-verde 

http://www.agenciaminas.mg.gov.br/noticia/centro-sul-e-noroeste-avancam-e-minas-tem-nove-das-14-macrorregioes-na-onda-verde


         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 2 
 

em área externa com distanciamento mínimo estabelecido no Protocolo, devendo ser designado colaborador para organização da fila e 

entrada de pessoas;  

 

V - obedecer as regras de distanciamento e ocupação, mais ou menos restritivas, conforme as ondas da região na qual o Município 

está inserido, observando a indicação de limitação máxima (absoluta ou percentual da capacidade) de pessoas nas atividades, de modo 

que a empresa atenda simultaneamente a todos os parâmetros estabelecidos no protocolo; 

 

VI - quando em onda amarela e vermelha, realizar atendimento somente mediante agendamento (serviços e atendimentos pessoais) 

e realizar aferição obrigatória de temperatura de funcionários e clientes, com restrição de entrada em caso da temperatura aferida ser 

superior a 37,5º C; 

 

VII - restaurantes e outros serviços de alimentação e bebidas, para o consumo interno, deverão ser seguidos os parâmetros gerais de 

distanciamento apresentados no protocolo e o fornecimento de alimentos por delivery, entrega ou retirada deverá ser estimulado, e, em 

caso de adoção do serviço de self service, fornecer luvas descartáveis aos clientes, bem como observar as regras mínimas de 

distanciamento na fila da refeição; 

 

VIII - independentemente da onda, é obrigatório o agendamento de horários, para evitar aglomerações e a checagem da temperatura 

dos frequentadores antes de adentrar academias e espaço de treinamento, não autorizando a entrada de pessoas, tanto atletas quanto 

colaboradores, com temperatura superior a 37,5º C. 

 

Art. 3º Além do cumprimento das regras gerais e específicas constantes no protocolo sanitário-epidemiológico do Plano Minas 

Consciente, fica determinada a observância ainda das seguintes regras: 

 

I - nos restaurantes e outros serviços de alimentação e bebidas somente será permitido o consumo em mesas, vedado aos clientes em 

pé, proibida ainda a cobrança de ingressos ou bilheteria para acesso ao estabelecimento, devendo encerrar o atendimento presencial até 

à 01:00h, após, permitidos somente os serviços de entrega em domicílio (delivery), não se aplicando a restrição de horário aos 

estabelecimentos em pontos ou postos de paradas nas rodovias;  

 

II – o entretenimento, a cobrança de ingressos ou bilheteria para acesso ao estabelecimento e ou o consumo por pessoas em pé, em 

bares e restaurantes, ensejará na aplicação das mesmas regras e diretrizes limitadores para eventos, ressalvado que os serviços de 

entretenimento simplificados, como voz e violão e congêneres, não são enquadrados como eventos; 

 

III - as feiras livres poderão ocorrer, respeitados os protocolos sanitários estabelecidos, especialmente o distanciamento social 

adequado e o uso de máscaras, e o afastamento mínimo de 5 (cinco) metros entre as barracas, considerada toda sua infraestrutura, inclusive 

a colocação de mesas, para fins de cálculo, devendo as feiras noturnas encerrar as atividades até à 01:00h e as diurnas até às 13 horas; 

 

IV - o parâmetro geral de distanciamento mínimo de 1,5m (um metro e meio), deverá ser observado em todas as ondas, para quaisquer 

espaços, atividades e ocasiões, como disposição de mesas, filas, entre assentos/carteiras/cabines, equipamentos de exercício, estações de 

trabalho, e outros, sendo este o parâmetro também usado como base para o cálculo de lotação dos espaços e estabelecimentos; 

 

V - a lotação máxima na ocupação de quaisquer espaços e estabelecimentos, em quaisquer ocasiões, em percentual da capacidade ou 

em número absoluto de pessoas, deverá observar o seguinte: 

 

a) quando em onda verde: 50% da capacidade em ambientes fechados, sem limite em ambientes abertos; 

 

b) quando em onda amarela: 30% da capacidade até o limite de 300 pessoas em ambientes fechados, 50% da capacidade até o limite 

de 600 pessoas em ambientes abertos; 

 

c) quando em onda vermelha: 10% da capacidade até o limite de 50 pessoas em ambientes fechados, 30% da capacidade em ambientes 

abertos; 

 

d) os eventos com 600 pessoas ou mais não estão autorizados; 

 

VI - a duração máxima de eventos e horários permitidos, obedecerá o seguinte: 

 

a) quando em onda verde: até 12 horas de duração; 

 

b) quando em onda amarela: até 6 horas de duração, devendo ocorrer entre 7h e 23h; 

 

c) quando em onda vermelha: até 5 horas de duração, devendo ocorrer entre 8h e 21h; 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 3 
 

VII – em todas as ondas, deverão ser observadas as seguintes regras mínimas para realização de eventos de qualquer natureza, além 

das demais estabelecidas no protocolo sanitário do Programa Minas Consciente: 

 

a) controle de acesso e aferição de temperatura, com recusa de acesso para os casos em que as temperaturas aferidas sejam superiores 

a 37,5ºC;  

 

b) agendamento prévio de horários, e marcação de assentos, quando aplicável; 

 

c) comunicação clara e acessível sobre as regras de prevenção da Covid-19, e sobre procedimentos de devolução de ingressos, para 

facilitar a recusa de acesso aos sintomáticos; 

 

VIII - as regras específicas para eventos se aplicam a todas as atividades coletivas de natureza cultural, esportiva, comercial, religiosa, 

social ou política. 

 

IX - a realização de eventos esportivos está autorizada, desde que respeitadas as regras estabelecidas para eventos em geral e os 

protocolos sanitários, especialmente as regras específicas das federações desportivas.  

 

Parágrafo único. Na hipótese de realização de atividades ou eventos de qualquer natureza em que haja aglomeração de pessoas, 

desobedecidos os parâmetros estabelecidos neste Decreto, será determinada a dispersão e a imediata retirada das pessoas do local, bem 

como a suspensão da atividade e a interdição do local, devendo ainda ser acionada a Polícia Militar e encaminhado os fatos ao Ministério 

Público do Estado de Minas Gerais para as providências legais cabíveis. 

 

Art. 4º Os estabelecimentos que descumprirem as determinações previstas neste Decreto serão notificados pelas equipes da Vigilância 

Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde, da Guarda Civil Municipal e demais agentes de fiscalização do Município, com a respectiva 

lavratura do Auto de Infração. 

 

Parágrafo único. Nas operações em conjunto de fiscalização no enfrentamento a COVID-19 com as instituições e órgãos municipais, 

a Guarda Civil Municipal deverá transportar os fiscais da Vigilância Sanitária e demais agentes de fiscalização, quando em serviço, caso 

seja necessário, colaborando com toda logística. 

 

Art. 5º Na hipótese de reincidência serão suspensos pelos seguintes prazos a inscrição municipal ou o Alvará de Localização e 

Funcionamento do estabelecimento, bem como o Alvará de Licenciamento Sanitário, quando for o caso, além de outras cominações 

legais, inclusive multa: 

 

I - primeira reincidência, suspensão pelo prazo de 10 (dez) dias; 

 

II - segunda reincidência, suspensão pelo prazo de 30 (trinta) dias; 

 

III - terceira reincidência, suspensão enquanto perdurar a pandemia. 

 

§ 1º Em qualquer hipótese de descumprimento das determinações previstas neste Decreto poderá ser acionada a Polícia Militar e 

encaminhado os fatos ao Ministério Público do Estado de Minas Gerais para as providências legais cabíveis. 

 

§ 2º Na fiscalização dos estabelecimentos que descumprirem as determinações previstas neste Decreto, se constatada a ausência de 

Alvará de Localização e Funcionamento ou de inscrição municipal, serão aplicadas as penalidades previstas na legislação tributária 

municipal cumulada com a suspensão da atividade ou interdição do estabelecimento até a obtenção do Alvará. 

 

§ 3º Na hipótese de realização de eventos e de atividades que causem ou possam causar aglomeração de pessoas em desacordo com 

as diretrizes e limitadores existentes no protocolo do Plano Minas Consciente, bem como neste Decreto, seja em espaços públicos ou 

privados, serão aplicadas as penalidades previstas no Decreto nº 6.569, de 18 de junho de 2021, devendo ainda ser acionada a Polícia 

Militar e encaminhado os fatos ao Ministério Público do Estado de Minas Gerais para as providências legais cabíveis. 

 

§ 4º Em caso de descumprimento das medidas restritivas, a advertência realizada por quaisquer agentes de fiscalização do Município, 

bem como pela Polícia Militar do Estado de Minas Gerais - PMMG, será considerada para fins de aplicação das demais penalidades 

previstas neste Decreto, devendo denúncias de eventuais descumprimentos serem efetuadas através do telefone da Guarda Civil 

Municipal 153.  

 

§ 5º Fica delegada aos Agentes Sanitários e aos Fiscais Sanitários a função administrativa de suspensão do Alvará de Localização e 

Funcionamento e do Alvará de Licenciamento Sanitário, previstas neste artigo, em observância ao disposto nos artigos 156 e 162 da Lei 

Complementar nº 69, de 05 de abril de 2002, que “Institui o Código de Saúde do Município de Sete Lagoas e dá outras providências”. 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 4 
 

Art. 6º O atendimento ao público nos órgãos da Administração Pública Municipal Direta e Indireta será realizado no horário de 08hs 

às 16hs.  

 

Art. 7º Ficam revogadas as disposições dos Decretos nº 6.582, de 09 de julho de 2021, e nº 6.599, de 30 de julho 2021. 

 

Art. 8º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021. 

 

DUÍLIO DE CASTRO FARIA 

Prefeito Municipal 

 

FLÁVIO PIMENTA SILVEIRA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 5 
 

ANEXO ÚNICO - PROTOCOLO SANITÁRIO 

 

Disponível em: 

https://www.mg.gov.br/sites/default/files/paginas/imagens/minasconsciente/protocolos/minas_consciente_protocolo_v3.9.pdf  

 

https://www.mg.gov.br/sites/default/files/paginas/imagens/minasconsciente/protocolos/minas_consciente_protocolo_v3.9.pdf


         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 6 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 7 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 8 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 9 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 10 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 11 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 12 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 13 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 14 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 15 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 16 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 17 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 18 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 19 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 20 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 21 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 22 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 23 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 24 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 25 
 

 
 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 26 
 

EXTRATOS 
 

EXTRA 0052/2021 – 1º Termo Aditivo ao Convênio nº 190/2019. Entre: Município de Sete Lagoas, por intermédio da Secretaria 

Municipal de Segurança, Trânsito e Transporte e a Polícia Militar de Minas Gerais. OBJETO: Remanejamento de valores, sem a alteração 

do valor global. Data de assinatura: 01/07/2021. 
 

DIVERSOS 
 

 

NÚCLEO DE LICITAÇÕES E COMPRAS 
 

 

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 02- CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 009/2021. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS/MG – Concorrência Pública n° 009/2021 – O Núcleo de Licitações e Compras, 

torna público aos interessados que foi efetuado novo pedido de esclarecimentos referente à Concorrência Pública n° 009/2021, cujo 

objeto é o Registro de preços visando eventual execução de obras e serviços de engenharia elétrica, para extensão, ampliação e 

modificação de redes de iluminação pública, sendo a resposta inserida nos autos e encaminhada à todos que retiraram o edital. Sete 

Lagoas, 05 de agosto de 2021. Informações: (31) 3779-3700. Aparecida Maria Duarte Barbosa. Presidente da Comissão de Licitação.  
 

 

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS/MG – O Núcleo de Licitações e Compras torna público aos interessados nos autos 

do Processo Licitatório realizado na modalidade de Pregão Eletrônico n° 029/2021, cujo objeto é  a Aquisição de Veículos para Transporte 

Escolar, nos termos solicitados pela Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura, conforme solicitação de compra nº 85597, 

que o mérito da peça de impugnação interposta pela empresa DEVA VEÍCULOS LTDA, foi julgado procedente conforme parecer anexo 

aos autos. Diante disso, será divulgado novo edital bem como será designada nova data para realização do certame. Informações através 

do portal de licitações eletrônicas do Banco do Brasil, sob o nº BB 884394. A íntegra do Edital, com todas as exigências, condições e 

especificações estabelecidas para o Processo Licitatório, estará à disposição dos interessados no prédio do Núcleo de Licitações e 

Compras:  Avenida Getúlio Vargas, 111 - 2º andar - Centro, ou pelo site setelagoas.mg.gov.br ou ainda no site de licitações do Banco do 

Brasil:  www.licitacoes-e.com.br  Informações: (31) 3779-3700. Bruno Jarlan Pereira - Pregoeiro. 
 

 

AVISO DE REVOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 021/2021. 
 

O Município de Sete Lagoas/MG, por intermédio do Núcleo de Licitações e Compras, nos autos do Pregão Eletrônico n° 021/2021, 

cujo objeto é o Registro de Preços visando eventual contratação de empresa especializada em coleta, transporte e destinação final de 

efluente líquido (chorume) acumulado nas lagoas anaeróbica e aeróbica do Aterro Sanitário do Município de Sete Lagoas, nos termos 

solicitados pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico e Turismo, torna público aos interessados a 

REVOGAÇÃO do referido Processo Licitatório, com fulcro no art. 49 da lei 8.666/93, bem como, justificativa emitida pela Secretaria 

Requisitante presente nos autos. Informações: (31) 3779-3700. Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021. 
 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  010/2021 – PE 005/2021 – PL 013/2021. 
  
O Município de SETE LAGOAS / MG, por intermédio do Núcleo de Licitações e Compras, em obediência ao art. 61, parágrafo 

único da Lei Federa 8.666/1993, torna público aos interessados a Ata de registro de Preços 010/2021 derivado do Processo Licitatório 

013/2021 realizado na modalidade Pregão Eletrônico 005/2021 com a empresa MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E 

PROMOCAO DE VENDAS EIRELI. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à merenda escolar e às refeições 

fornecidas nos abrigos da assistência. VALOR: O valor da Ata de Registro de Preços é de R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos 

reais). VIGÊNCIA: a presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura. 

ASSINATURA: 17/05/2021. ASSINANTES: Município de Sete Lagoas: Sr. Duílio de Castro Faria; Secretária Municipal de Educação, 

Esportes e Cultura: Sra. Roselene Alves Teixeira; Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos: Sra. Luciene Carvalho 

Chaves; Contratado: Sr. Diego Tadeu Rocha – Representante Legal. 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

PROCESSO SELETIVO - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS. 
 

A Comissão De Seleção Do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação De Profissionais Por Tempo Determinado – Edital 

01/2021 - Secretaria Municipal De Saúde, torna público o Resultado final após recursos. Os inscritos que apresentam a situação de 

CLASSIFICADO em frente ao nome devem procurar o Departamento de Recursos Humanos (RH) da Secretaria Municipal de Saúde, 

até no máximo dia 11/08/2021 para maiores orientações. O atendimento ocorre de 8:00 às 16:00 horas de segunda a sexta, na rua Marechal 

Deodoro 212, Centro, telefone para contato: 3773-3231. 

http://www.licitacoes-e.com.br/


         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 27 
 

NOME COMPLETO CARGO Análise Curricular Entrevista Psicológica Entrevista Técnica TOTAL Situação  

CAMILA MARTINS PEREIRA SALES Agente Administrativo CAPS I 6,5 5 5 16,5 CLASSIFICADO 

GIL CARLOS SILVA Agente Administrativo CAPS I 7 2,5 2,5 7 DESCLASSIFICADO 

SANDRA PEREIRA DAS GRAÇAS SANTOS Agente Administrativo CAPS I 4 2,5 3 4 DESCLASSIFICADO 

SILMARA DA SILVA ANDRADE Agente Administrativo CAPS I 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

SIMONE FARIA MARCELO Agente Administrativo CAPS I 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

ALICIA OLIVEIRA SILVA Agente Administrativo CAPS I 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

JÉSSICA PEREIRA DE OLIVEIRA Agente Administrativo CAPS I 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

MICHELLE PATRICIA RODRIGUES Agente Administrativo CAPS I 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELLE PEREIRA SILVA MIRANDA Agente Administrativo CAPS I 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

POLYANA FERNANDES VALOIS Agente Administrativo CAPS I 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

SHAMANTTA PEREIRA DOS SANTOS MARTINS Agente Administrativo CAPS I 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

AMANDA PAIVA SILVA Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

CAMILA FERREIRA DOS SANTOS  Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

DAYANE EMANUELLE LOURENÇO SOUZA Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

EMANUELLE CHRYSTINA FERREIRA SILVA  Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

ERICK VINÍCIUS DE OLIVEIRA SARAIVA Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

EUBERTH DE OLIVEIRA ARAUJO  Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA APARECIDA BARBOZA GONÇALVES Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA MAGALHÃES SILVA  Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIENE RIBEIRO DOS SANTOS  Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

NATHANAEL YOUSSEF DE OLIVEIRA EVANGELISTA Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

PATRICIA RIBEIRO GUIMARAES Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

POLIANA ALVES VALADARES VASCONCELOS Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

VIVIANE DE ALMEIDA SANTOS Agente Administrativo CAPS I 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

ARILMA ABREU GARCIA DA SILVA Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

BÁRBARA HELOÍSA VIEIRA DE SOUZA GOMES Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

BRENDA CRISTINA ABREU ROCHA  Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

DULCILENE VIEIRA TORRES MENDES Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 28 
 

HUDSON MATHEUS DE SOUZA  Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

MÔNICA ALVES DO RÊGO Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

NAYARA F NASCIMENTO CÂNDIDO Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

PEDRO LUCAS GOULART PORTO Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ROSELINE CARLOS DOS SANTOS Agente Administrativo CAPS I 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA DAMAZIO DA SILVA OLIVEIRA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA PEREIRA DE MIRANDA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ALINE GONÇALVES CANUTO  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

AMANDA FREITAS ROCHA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANTONY CEFAS ARAUJO OLIVEIRA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BARBARA LETÍCIA BERALDO LELLES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BÁRBARA REGINA DE ASSIS CARVALHO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BIANCA COSTA DE MATOS TEIXEIRA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BIANCA VEIGA VALADARES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BRENDA VITÓRIA SILVA FARIA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAMILA GRAZIELE CARDOSO SILVA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAROLINA DIAS DE OLIVEIRA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAROLINA REBECA CABRERA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLERIA QUEIROZ DA COSTA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLERIA QUEIROZ DA COSTA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DALILA FERNANDA GONÇALVES DA SILVA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELA DA CONCEIÇÃO NEVES SILVA PRADO  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELA NASCIMENTO GONÇALVES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DÉBORA PIRES MOREIRA LOURENÇO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DEIVIDE VINCENLT MAGALHÃES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DILMA SOUZA ALMEIDA RODRIGUES  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DIONÍSIA MARIA LOUZADA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DORIMAR DAS DORES GUILHERME Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 29 
 

EDVALDO NONATO MARTINS  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCIS JUNIO TEIXEIRA DIAS Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIEL EUSTÁQUIO DE MELO MARTINS Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

IDEJANE ALMEIDA FERNANDES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ISABELA MARTINS VIEIRA ANDRADE Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ISABELLA CRISTINA OLIVEIRA ASSUNÇÃO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JACQUELINE DE FÁTIMA RODRIGUÊS TEIXEIRA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JANETE MARQUES DA SILVA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JEANNE LOUISE VIANA RIBEIRO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JENIFFER KAROLINA BARBOSA RAMALHO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JENIFFER KAROLINA BARBOSA RAMALHO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JESSICA MÁRCIA DE FREITAS LELES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOÃO PAULO COSTA DE MATOS Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOICE GOMES DE SOUZA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOSINEIDE SOARES DA COSTA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JUCIENE MACIEL DA COSTA SILVA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KARINE CHRISTINE DA SILVA PEREIRA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KARINE CONCEIÇAO BARBOSA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KELLY ELISA LEITE SILVA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KÊNIA DENISE DINIZ D'AMATO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA DE SOUZA DUARTE  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA GABRIELA DA SILVA SOUZA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LILIAN FERNANDA ROCHA DE EREDIA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUANA DE CASTRO RODRIGUES  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA DA SILVA NOGUEIRA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA DE OLIVEIRA PACHECO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUIZA FLORIPES CRAMER SOARES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MAETHE CRISTINA DA SILVA COSTA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARCELA EDUARDA ALMEIDA TEÓFILO  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 30 
 

MÁRCIA DA CONCEIÇÃO TÔRRES DÍAS Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA ANGÉLICA SILVEIRA MELO  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA EDUARDA DINIZ SILVA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA NERCIDE ALVES DA SILVA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MATEUS CABRAL TEIXEIRA PIRES GONÇALVES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NAIANE DA SILVA LEAL Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NATHÁLIA DOS SANTOS ROCHA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NILMA DE CÁSSIA ABREU FONSECA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NILMA DE CÁSSIA ABREU FONSECA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NILVANIA MOREIRA DOS SANTOS Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PALOMA SAMARA SANTOS DA SILVA. Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PAMELA BIANCA DOS SANTOS  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PAOLA PEREIRA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

POLIANA CRISTINA TIMOTEO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RAMON ALVES DOS ANJOS  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

REGIANE APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RENATA APARECIDA FAGUNDES DA SILVA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RENATA RIBEIRO SILVA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SARA CRISTINA DO NASCIMENTO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SILMARA PATRICIO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SIMONE HENRIQUE  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SOLANGE ALVES BARBOSA  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SUELLEN APARECIDA BARBOSA RIBEIRO Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

TÂNIA MARA MONTEIRO  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VALÉRIA TEIXEIRA LOPES Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VERA LUCIA COTA Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VICTÓRIA LUZIA GOMES DE FREITAS  Agente Administrativo CAPS I 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NAYARA AMARANTE OLIVEIRA ALMEIDA DE CAMPOS Agente Administrativo Farmácia 2,5 5 4,5 12 CLASSIFICADO 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 31 
 

THAIS MAIARA SILVA DE ALCÂNTARA PEREIRA Agente Administrativo Farmácia 1 4,5 5 10,5 CLASSIFICADO 

TATIELLY MARTINS DIAS DE OLIVEIRA  Agente Administrativo Farmácia 1 4 5 10 CADASTRO DE RESERVA 

JAQUELINE CRISTINA BISPO  Agente Administrativo Farmácia 2 Não Compareceu Não Compareceu 2 DESCLASSIFICADO 

JANAINA FERREIRA DA SILVA Agente Administrativo Farmácia 1 2 3 1 DESCLASSIFICADO 

ROSELI DE LIMA LEITE Agente Administrativo Farmácia 0,5 2 3 0,5 DESCLASSIFICADO 

ANNE KATHLEEN CORREIA DEIRÓ BRUM  Agente Administrativo Farmácia 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

DÉBORA CRISTIANE ROCHA Agente Administrativo Farmácia 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ELISANGELA CARVALHO E SILVA SOARES Agente Administrativo Farmácia 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

IRES RODRIGUES DA SILVA Agente Administrativo Farmácia 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

IRES RODRIGUES DA SILVA  Agente Administrativo Farmácia 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARIANNE EDMUNDO DA SILVA MATTOS Agente Administrativo Farmácia 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ADÍLSON GABRIEL DE CAMPOS  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ALICIA PEREIRA SANTOS  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA CAROLINE RIBEIRO DA CRUZ  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA PAULA DA COSTA RAMOS  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANNA GIULIA ROSA DE SOUZA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANTONY CEFAS ARAUJO OLIVEIRA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA ELIZABETH COSTA SANTOS Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CIBELE NUNES FONSECA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIANE TEIXEIRA DE SOUZA LOPES Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLÁUDIO GOMES DE FREITAS  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLÉSIA ADRIANA DA SILVA ARAÚJO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELA DE FÁTIMA PEREIRA  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELLE DIAS NAVARRO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DAYSE MARA MAGALHÃES  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

EDUARDO MACHADO JUNIOR Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELAINE CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELILAINE APARECIDA LIMA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELLEN CRISTINA CORREA PIRES Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 32 
 

FABIANA DANIELA PEREIRA MASCARENHAS SILVA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA CRISTINA DE PAULA SANTOS Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA KARLA DE SOUZA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FLÁVIA APARECIDA REZENDE NASCIMENTO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FLAVIO MARCOS RODRIGUES Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA JANY DE CARVALHO MONTEIRO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA MARTINS Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRYEL BARREIROS DE AZEVEDO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GESSE FERNANDA DOS REIS LIMA CANDEIA  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GRAZIELLY APARECIDA FERREIRA CARVALHO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

HELEN GONÇALVES CARVALHO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

INA LUCIA TEIXEIRA NONATO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

IVONILDE DO NASCIMENTO BARBOSA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JAQUELINE BATISTA MAIA SILVA  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JESSICA GABRIELA COSME DA CUNHA  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JONATHAN FONSECA COSTA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOSIANY GERALDA MARQUES  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LAVINIA CHRISTIE LOPES CARVALHO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LÍVIA MARQUES PEREIRA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LORENA MARQUES FERREIRA  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUANA TEIXEIRA DE SOUZA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA MARA GOULART DE ARAUJO  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUDMILA AFFONSO MACHADO  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUIZA RAFAELA DE AZEVEDO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARCELA CRISTINA DE OLIVEIRA FIUZA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA CAROLINA COSTA CAMPELO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MATEUS FELIPE DIAS SILVERIO  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 33 
 

MEIRIANE APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA LOPES Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NAYARA KELLY DA SILVA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NILANE DA SILVA LUIZ Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PALOMA SAMARA SANTOS DA SILVA. Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

POLIANA APARECIDA DE SOUZA SILVA  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

POLIANY DOS SANTOS RODRIGUES Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

POLYANNA FERNANDES COSTA LELES  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RAISSA GABRIELA SANTANA DUARTE CASTRO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ROSEANE APARECIDA FALCAO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SAMANTA SANTANA DE OLIVEIRA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SARA RAINA DE CARVALHO ALMEIDA Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SÔNIA MARIA VIEIRA DA SILVA  Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS HELENA BARBOSA MARCIANO Agente Administrativo Farmácia 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NATÁLIA CAROLINA DE OLIVEIRA PADILHA Agente Administrativo Hospital Municipal 2,5 5 5 12,5 CLASSIFICADO 

BRUNA SOARES MENDES Agente Administrativo Hospital Municipal 2 5 5 12 CLASSIFICADO 

LETÍCIA SOARES MENDES Agente Administrativo Hospital Municipal 3,5 3 4 10,5 CLASSIFICADO 

FELIPE CORREA RODRIGUES LIMA Agente Administrativo Hospital Municipal 2 4 4,5 10,5 CLASSIFICADO 

HEULÁLIA RAMOS DA SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 3,5 3,5 3 10 CLASSIFICADO 

FAYLA DIAS PEREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5 5 3,5 10 CADASTRO DE RESERVA 

KELLY TEIXEIRA BARBOSA Agente Administrativo Hospital Municipal 2 4 3,5 9,5 CADASTRO DE RESERVA 

ITALO RODRIGUES DE ARAUJO Agente Administrativo Hospital Municipal 6 Não Compareceu Não Compareceu 6 DESCLASSIFICADO 

FLÁVIA JULIANA FERRARI FONSECA Agente Administrativo Hospital Municipal 3,5 0 0 3,5 DESCLASSIFICADO 

LAISA CORREA BRAGA MARQUES Agente Administrativo Hospital Municipal 3,5 Não Compareceu Não Compareceu 3,5 DESCLASSIFICADO 

CHARLES DA SILVA BARBOSA Agente Administrativo Hospital Municipal 2 3 2 2 DESCLASSIFICADO 

EDUARDA MARIA RIBEIRO ALMEIDA Agente Administrativo Hospital Municipal 2 Não Compareceu Não Compareceu 2 DESCLASSIFICADO 

LETÍCIA DE SOUZA MOREIRA FERNANDES  Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5 3 2 1,5 DESCLASSIFICADO 

MARLON VINÍCIUS DO ESPÍRITO SANTO Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5 3,5 2 1,5 DESCLASSIFICADO 

ROSEMARY GERALDA DOS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5 4 2 1,5 DESCLASSIFICADO 

AMANDA FERREIRA FIGUEIREDO CPF  Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 34 
 

AMANDA MARIA SILVA CRUZ Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIA ZEZI LIMA TEIXEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

FAYLA DIAS PEREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

LETÍCIA DE SOUZA MOREIRA FERNANDES  Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

LUIZ ARTHUR ALVES BARROS RIBEIRO Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARLON VINÍCIUS DO ESPÍRITO SANTO Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

POLYANA FERNANDES VALOIS Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

ROSEMARY GERALDA DOS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

BIANCA REGINA CORREIA OLIVEIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

CLÁUDIO HENRIQUE PEREIRA MACHADO Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELE REGINALDO MOREIRA GOMES Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

DÉBORA ROCHA FONSECA  Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

ELIANE DAS GRAÇAS GOMES FERREIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

ELISANGELA SILVA GUEDES  Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCIELE SOUZA DE OLIVEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

ISABELLA FERNANDES MASCARENHAS Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

JÚNIA TEIXEIRA DE SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

JÚNIO CÉLIO GOMES DE ANDRADE Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

KATHLEEN RANAISA DOS SANTOS ALMEIDA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

KÁTIA RODRIGUES DA SILVA TEIXEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

LEONOR MACIEL XAVIER Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIMARA MARTINS COTA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

MARINA FERNANDES DA SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

MATHEUS FELIPE SABINO Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

NATHANAEL YOUSSEF DE OLIVEIRA EVANGELISTA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE CARVALHO Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

RICHELE EVANGELISTA E SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

SARA LOPES DE OLIVEIRA SAAD Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANE RODRIGUES TEIXEIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 35 
 

THAÍS JOZIARA TEIXEIRA MAIA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

THIAGO AUGUSTO GOMES PEDROSA Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

VICTOR LUIZ MARQUES Agente Administrativo Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA CORREIA DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ELIVANIA MARQUES DE SOUSA Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

JÚLIA BORGES DE LIMA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA RODRIGUES SIDÔ Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

LIZIANE DE SOUZA FERNANDES BARBOSA Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARCELO DINIZ CORREA Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARCELO DINIZ CORREA Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARIANE SILVA GERÔNIMO Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

NAYARA LOPES DE JESUS ASSUNÇÃO Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

RUTH GUILHERMINA DE SOUZA SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

THAINÁ ALVES SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIAN EDUARDO LOUZADA ALVES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA RIBEIRO LUCENA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ALANA CRISTINA CASTRO DE SOUZA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ALESSANDRA SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ÁLIDA MARIA OLIVEIRA GOMES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ALINE ANDRESSA ALVES GONÇALVES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ALINE DE CASSIA RESENDE Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ALISSON GUILHERME LOUZADA ALVES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA CLARA LOPES CARVALHO  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA CLARA SANTOS FIGUEIREDO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA FLÁVIA FERREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA JÚLIA PEREIRA DA SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA LUISA PEREIRA ESTEVES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA PAULA CARVALHO SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 36 
 

ANA PAULA DE OLIVEIRA PAIVA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANDRÉA RIBEIRO DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANDREA ROSARIO PEREIRA FONSECA TEIXEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANDRÉIA DE CAMPOS TEIXEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANDRESSA EVELYN DOS SANTOS PEREIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANTONY CEFAS ARAUJO OLIVEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BÁRBARA CAROLINE CARVALHO MARTINS  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BARBARA EDUARDA INOCÊNCIO VITAL DO NASCIMENTO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA ALVES NEVES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA FÉLIX GOMES CRUZ  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA LETICIA MARQUES PEREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA RAÍSSA DURÃES MARTINS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAETANO LUCIO BARBOSA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAMILO DA CRUZ NETO  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAROLINA APARECIDA PACHECO DE FARIA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAROLINA DE MORAIS FONTOURA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAROLINA RODRIGUES MASCARENHAS  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CATIA SANTANA DE SOUZA ROSA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIA AMARO DA SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDINEIA APARECIDA BARBOSA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIO EDUARDO LOPES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLESIO SOARES SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DAIANE DAS GRAÇAS EUSTÁQUIO DE MOURA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIEL SANTANA HYPOLITO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELA CÂNDIDA DOS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELE CRISTINA DE SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELE NUNES RABELO FERNANDES OLIVEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DAVIDSON JUNIO FERREIRA ARAUJO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 37 
 

DÁVILA MOREIRA MARTINS DA COSTA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DÉBORA LAÍS ÁLVARES ANJOS SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DÉBORAH LEAL Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DELAINE BRUNO MARQUES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DELIANA SANTANA DUARTE  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DENISE ALVES MAIA FRANÇA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DIRCEU LUPIANO DIAS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELEN RIBEIRO LUCENA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELENA DE MOURA FRAGA LITHG Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELIZ REGINA DA COSTA E SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

EMANUELLE DIAS DOS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ÉRICA SOARES MENDES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

EUNICE BRANDAO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

EVERTON DAVID SOARES CRUZ Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FÁBIO JUNIOR DOS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FÁTIMA GORETE RUFINO DA SILVA MENINI Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FLÁVIA REGINA COBRA STANKOWICH Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FLAVIANE DOS ANJOS PEREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIEL OLIVEIRA MACHADO FRAGA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA AP DIAS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA PEREIRA DE SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA PEREIRA FREDERIGHI Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA SILVA MENDONÇA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GELSON DOUGLAS SANTOS CAETANO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GERALDA MAGELA LOPES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GIOVANNA LOURENÇO DE QUEIROZ Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GISELE KARINE MARTINS DE CARVALHO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GIZELE GOMES DE SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GUILHERME HENRIQUE DO CARMO COSTA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 38 
 

HADASSA RODRIGUES DA FONSECA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

HEIDI PAULA TORRES SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

HELENA CONCEICAO FERREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

IGOR AUGUSTO RIBEIRO SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

IGOR GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

IGOR VIEIRA GONÇALVES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

INGID IARA DA SILVA SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ISABEL CRISTINA VIANA DE SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ISABEL OLIVEIRA DA SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ISABELA CRISTINA TEIXEIRA DINIZ Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

IVANETE DE FATIMA GOMES TEIXEIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

IZABEL FIGUEIREDO SANTOS  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

IZABELA DA SILVA SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JAIR FLORENCIO XAVIER DO NASCIMENTO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JANAÍNA ROCHA DE ALMEIDA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JAQUELINE FERNANDES CAMPOS  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JÉSSICA CRISTINA FERNANDES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JÉSSICA KILESSE FIGUEIREDO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOANA DARC DE CASTRO MACHADO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOÃO PEDRO COSTA VELOSO  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOSIANE APARECIDA ALVES SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOSSELI RENISE KILESSE Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOYCE CAROLINNE GONÇALVES CARVALHO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JUAN PABLO COSTA PEREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JULIA BEATRIZ LIMA PRATES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JULIETE DE OLIVEIRA MARQUES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JUNIA TAMIRES GUILHERME PEREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KAREN DE  BRITO  MACHADO  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 39 
 

KARINA KARAGUILIAN Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KARINE  ADRIELLE  MARTINS RAMOS  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KARINE GONÇALVES SIQUEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KARINE MARQUES BRAGA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KÁTIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KAWANE TANISE RIBEIRO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA BATISTA GAMA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA FERNANDINO LIMA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA LUANA SILVA VALADARES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LEONARDO DE SOUZA FRANCA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LETÍCIA TEODORO CORREIA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LILIANE SILVA  ALVES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LORENA GUERRA LACORTE ROTHÉIA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LORENA RIBEIRO FIGUEREDO  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LORRANE LOYARA CRISTELLI Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LORRANY SILVA RODRIGUES DE SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA BEATRIZ DE SOUZA SILVA. Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIENE DAS GRAÇAS COELHO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUIZ HENRIQUE ROCHA PINTO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUMMA APARECIDA ALVES DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUNARA CRISTINA TEIXEIRA CARVALHO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARA RÚBIA DE FIGUEIREDO LIMA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARCIANO CLÁUDIO PIRES PEREIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA ALICE DA COSTA BELINO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA GABRIELA PEREIRA ALVES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA JUANNA FREITAS PEREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA LUISA AMBRÓSIO BARBOSA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIANA ESTEVES VIEIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 40 
 

MARIANA SANTIAGO DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIANE SOUZA RODRIGUES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIELE LÚCIA VERDOLIN Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARINA CRISTINA COSTA SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARINA GOMES CRUZ Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARTA APARECIDA TEIXEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARTA VIVIANE TEIXEIRA ROCHA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARYELLEN CRISTINA MACHADO FARIA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MATEUS FRANCISCO MARQUES SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MATHEUS MARTINS SOUZA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MICHELLE CRISTIANE DE SENA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MILENA LOREN RODRIGUES PEREIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MILTON JOSÉ TEIXEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MÍRIAM ARAÚJO PIRES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MITIE DA COSTA RESENDE Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MIZETE RIBEIRO BICALHO ALVES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MONICA FELIPE JOSE DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MONICA FERNANDES DINIZ LESSA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MYSIA ROBERTA MOREIRA FALCÃO  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NALINE OLIVEIRA ROCHA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NATALIA APARECIDA DE MOURA ALVES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NATÁLIA DA SILVA RODRIGUES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NATALIA DE OLIVEIRA MENEZES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NATALIA POLIANA SOARES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NATHALY STEFANY OLIVEIRA TEIXEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NIRLEY MOREIRA DOS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PALOMA SAMARA SANTOS DA SILVA. Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PALOMA SAMARA SANTOS DA SILVA. Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 41 
 

PATRICIA APARECIDA FERNANDES PEREIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PEDRO HENRIQUE COSTA SILVA MARCOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

POLIANA MUNIZ CAMARGOS FERNANDES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RAFAELA RAYSA XAVIER LOURENÇO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RAFAELLA MIRANDA SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RAQUEL DE OLIVEIRA ALVES Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RENATO ABREU LUIZ  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RITA DE CASSIA PONTELO CUNHA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ROBERTA SILVA DINIZ  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ROBSON LUIZ GOMES DA CRUZ Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ROBSON PIERRE DE MOURA JUNIOR Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ROSILDA FRADE LEITE  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ROSIMARE RODRIGUES DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RUI JOSÉ DA SILVA NETO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RYAN LUCAS ARAUJO DO CARMO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SAMANTA STEPHANIE DA SILVA DIAS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SHEILA MARCELINO DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SILVÂNIA APARECIDA DE ABREU SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SIMONE DE ARAÚJO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

STEFANY CRISTINA ALVES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

STEPHANIE TEIXEIRA REZENDE Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

STHEFANI NOEMILY SILVA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

TACIANY ROBERTA SERAFIM DOS SANTOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

TAÍS SILVA TEIXEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANE SANTOS PEREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS CRISTINA COSTA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS CRISTINA LOUZADA TEODORO  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

THIAGO HENRIQUE DE MOURA DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

THINARA LOPES DA SILVA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 42 
 

TIAGO SOARES AZEREDO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VALERIA CORDEIRO JORGE DO CARMO Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VALQUIRIA MARA SILVA SANTOS  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VICTOR CARVALHO ALMEIDA FERREIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VICTOR FILIPE CORREIA MARTINS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VICTOR PAVLO GODINHO CAMPOS Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VITOR DE MORAES ZIMBRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VITORIA CRISTINA DOS SANTOS MENDES  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VITÓRIA STÉPHANIE GOMES PEREIRA  Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VÍVIAN SOUSA DE PAULA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

YASMIN SOARES OLIVEIRA Agente Administrativo Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANDERSON JUNIO RODRIGUES PEREIRA Condutor de Veículo de Emergência 2 5 5 12 CLASSIFICADO 

ERICK DOS SANTOS FIGUEIREDO Condutor de Veículo de Emergência 1,5 5 5 11,5 CLASSIFICADO 

MARCUS THADEU LIMA BATISTA Condutor de Veículo de Emergência 1 5 5 11 CLASSIFICADO 

AMAURY MENDES SOARES Condutor de Veículo de Emergência 0,5 5 5 10,5 CLASSIFICADO 

LEANDRO HENRIQUE MARQUES LOURENCO Condutor de Veículo de Emergência 0,5 4,5 5 10 CADASTRO DE RESERVA 

ANDRE LUAN SANTOS GONÇALVES Condutor de Veículo de Emergência 0 4 4,5 8,5 CADASTRO DE RESERVA 

HUGO DE OLIVEIRA MARTINS  Condutor de Veículo de Emergência 0,5 3,5 4 8 CADASTRO DE RESERVA 

VAGNER RODRIGUES DE ARAÚJO Condutor de Veículo de Emergência 0,5 4 3,5 8 CADASTRO DE RESERVA 

DAVID WENDELL FERREIRA ARAUJO Condutor de Veículo de Emergência 2 Não Compareceu Não Compareceu 2 DESCLASSIFICADO 

THIAGO AUGUSTO GONÇALVES MARTINS  Condutor de Veículo de Emergência 1,5 3 2,5 1,5 DESCLASSIFICADO 

GIOVANE VIANA CAMPOS Condutor de Veículo de Emergência 1 Não Compareceu Não Compareceu 1 DESCLASSIFICADO 

JOSÉ ANTÔNIO LOPES Condutor de Veículo de Emergência 1 Não Compareceu Não Compareceu 1 DESCLASSIFICADO 

BRUNO DIAS DE ANDRADE Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLARICE MARIA DE ANDRADE Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIO ANTONIO FERREIRA Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIEL DA SILVA FERNANDES DINIZ Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA DE MOURA ALVES Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA OLIVEIRA MARTINS Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 43 
 

FILIPE DA SIVA MOURA Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GERALDO FABIANO ROCHA Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GERALDO MAGELA LOPES Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KLENER JOSÉ GILBERTI Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUIGI MARQUES LIMA Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARCOS ANTÔNIO GUIMARÃES Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NAYARA DE FREITAS CABRERA Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NAYARA DE FREITAS CABRERA Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PAULO HENRIQUE RIBEIRO SILVA Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

PEDRO HENRIQUE GONÇALVES AIRES Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RODRIGO LUIS LOPES  Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SANDRO GILBERT RIBEIRO SOARES Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS VIEIRA BARROSO Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VALTENCIR ALVES FRANÇA  Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

WAGNER REZENDE FARIA Condutor de Veículo de Emergência 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LILIAN MARA DUMONT Enfermeiro Atenção Primária 10 5 5 20 CLASSIFICADO 

NATÁLIA FRANÇA ABREU LIMA  Enfermeiro Atenção Primária 10 5 5 20 CLASSIFICADO 

LILIAN GRAZIELE DO ESPIRITO SANTO Enfermeiro Atenção Primária 9 3 3 15 CLASSIFICADO 

GABRIELA MOREIRA DO AMARAL Enfermeiro Atenção Primária 3,5 5 5 13,5 CLASSIFICADO 

ROSEANE DE FÁTIMA MOURA Enfermeiro Atenção Primária 3,5 4,5 5 13 CADASTRO DE RESERVA 

BRÍGIDA CRISTINA DE SOUZA  Enfermeiro Atenção Primária 3,5 4 5 12,5 CADASTRO DE RESERVA 

GLEYSA MOREIRA MELO  Enfermeiro Atenção Primária 4,5 4 3,5 12 CADASTRO DE RESERVA 

GRAZIELE HELENA CORRÊA Enfermeiro Atenção Primária 4 3,5 4,5 12 CADASTRO DE RESERVA 

ANGELA CRISTINA DAS CHAGAS  Enfermeiro Atenção Primária 4 Não Compareceu Não Compareceu 4 DESCLASSIFICADO 

MARCELA CRISTINA DA SILVA FERREIRA  Enfermeiro Atenção Primária 4 Não Compareceu Não Compareceu 4 DESCLASSIFICADO 

MYLENA NUBIA LELES DOS SANTOS  Enfermeiro Atenção Primária 4 2,5 3 4 DESCLASSIFICADO 

RENATA PRATES RODRIGUES Enfermeiro Atenção Primária 3,5 Não Compareceu Não Compareceu 3,5 DESCLASSIFICADO 

TATIANA CHRISTINE MIRANDA SILVA RAMOS Enfermeiro Atenção Primária 3,5     3,5 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANY APARECIDA SILVA Enfermeiro Atenção Primária 3,5     3,5 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 44 
 

CARLA FERRAZ DE OLIVEIRA BORGES Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

ÉRICA SALES DA COSTA Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA MENDES FIGUEIREDO Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

GUTIERREZ ARRUDA SOUZA Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANE MAGALHÃES SILVA  Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

LILLIAM DE OLIVEIRA Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

LORENA SILVA GONÇALVES Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

SIMONE  DIAS MOREIRA DE JESUS Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANA ROCHA CARVALHO ALVES Enfermeiro Atenção Primária 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

ADRIANA CECÍLIA DE BRITO Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

AMANDA PEREIRA DE BRITO Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

ANDREIA CRISTINA MACHADO THOMAZ Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA DIAS FRANÇA Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

CRISTIANE RENATA FERREIRA Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

DEBORAH CRISTINA GOMES DA SILVA Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

GABRIELA MACHADO RIBEIRO Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

VANEZA APARECIDA DONATO Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

VIVIANE APARECIDA DE SOUZA Enfermeiro Atenção Primária 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

GESSICA GONÇALVES RODRIGUES FONSECA  Enfermeiro Atenção Primária 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

GLEICE RIBEIRO RAMOS Enfermeiro Atenção Primária 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

KAIÚSCIA ALESSANDRA SILVA RODRIGUES Enfermeiro Atenção Primária 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIA HALLEY MÁXIMO PINTO COELHO Enfermeiro Atenção Primária 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

DAIONARA SILVA MATOS Enfermeiro Atenção Primária 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

PAULO CÉSAR FRANÇA REIS Enfermeiro Atenção Primária 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

BETÂNIA APARECIDA DO CARMO FRANÇA Enfermeiro Atenção Primária 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

COSME ADRIANE DE PAULA Enfermeiro Atenção Primária 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

LEIZA ALVES TEIXEIRA  Enfermeiro Atenção Primária 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

MARILDA CONCEIÇÃO MENDES FERREIRA Enfermeiro Atenção Primária 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

MARLIAN INÊS CORRÊA BRAGA Enfermeiro Atenção Primária 1     1 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 45 
 

MILLENA VASCO MACEDO Enfermeiro Atenção Primária 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

NADIR SANTOS DINIZ Enfermeiro Atenção Primária 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

SHEILA MOREIRA BARBOSA Enfermeiro Atenção Primária 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

CAMILA DE MATOS SILVA Enfermeiro Atenção Primária 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

CAROLINA APARECIDA OLIVEIRA CHAMON ABREU Enfermeiro Atenção Primária 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

FLÁVIA AVELAR NOGUEIRA Enfermeiro Atenção Primária 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

FRANCISCO MARQUES DE ASSIS NETO Enfermeiro Atenção Primária 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

LEIDIANE DA SILVA ALMEIDA Enfermeiro Atenção Primária 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ANDRÉA DA CONCEIÇÃO FREIRE  Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CAROLINE STEPHANIE SILVA LIMA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CÍNTIA LÚCIA GUIMARÃES COSTA CORRÊA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELLE ROBERTA OLIMPIO DE SOUZA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DANIELLY CRISTINA DA SILVA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

DENISE APARECIDA PEREIRA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELIENE ZAGNOLI ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELIENE ZAGNOLI ALMEIDA DO ESPIRITO SANTO Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GLÁUCIA MENDES DE OLIVEIRA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GLEICIELLY PEREIRA LOPES  Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

GRACIELE APARECIDA MOREIRA MARQUES Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANA APARECIDA TAVARES Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JULIENE MOREIRA DA SILVA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LEIDMARA ANGELICA SOARES RIBEIRO  Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIENE GOMES DA SILVA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MAYARA CRISLEY RIBEIRO GOMES Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MONICA TEIXEIRA CAMPOLINA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RAFAELA DE MATOS VIEIRA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RENATA DE SOUZA ARAÚJO Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

TATIANE REZENDE PETRONILHO HENRIQUES Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VALÉRIA CRISTIANE OLÍMPIO DE SOUZA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 46 
 

VANILZA APARECIDA DONATO Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

WELLINGTON TEIXEIRA DE SOUZA Enfermeiro Atenção Primária 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELAINE ALVES DE OLIVEIRA Enfermeiro Hospital Municipal 7 5 5 17 CLASSIFICADO 

BRENA PEREIRA DE OLIVEIRA DINIZ Enfermeiro Hospital Municipal 5 4,5 5 14,5 CLASSIFICADO 

CAMILA DA SILVA PEREIRA SANTIAGO Enfermeiro Hospital Municipal 5 5 4,5 14,5 CLASSIFICADO 

MARIANA DE MELO ROCHA Enfermeiro Hospital Municipal 4,5 5 4,5 14 CADASTRO DE RESERVA 

FABIANO FRÓES DOS SANTOS Enfermeiro Hospital Municipal 6 4,5 3 13,5 CADASTRO DE RESERVA 

KAMILA DE ASSIS NOGUEIRA Enfermeiro Hospital Municipal 10 Não Compareceu Não Compareceu 10 DESCLASSIFICADO 

DANIELA BARBOSA Enfermeiro Hospital Municipal 9,5 4,5 2 9,5 DESCLASSIFICADO 

GUILHERME HENRIQUE DE SOUSA Enfermeiro Hospital Municipal 6,5 Não Compareceu Não Compareceu 6,5 DESCLASSIFICADO 

MILLENE CORDEIRO DE OLIVEIRA Enfermeiro Hospital Municipal 5,5 Não Compareceu Não Compareceu 5,5 DESCLASSIFICADO 

MERCES CORRÊA DE SOUSA ABREU Enfermeiro Hospital Municipal 5 Não Compareceu Não Compareceu 5 DESCLASSIFICADO 

KENIA CRISTINA SILVA ABREU Enfermeiro Hospital Municipal 3,5     3,5 CADASTRO DE RESERVA 

LUIZ FELIPE PEREIRA DE SOUZA Enfermeiro Hospital Municipal 3,5     3,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARCELA PIRES ASCENÇÃO Enfermeiro Hospital Municipal 3,5     3,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA MAGELA DA SILVA Enfermeiro Hospital Municipal 3,5     3,5 CADASTRO DE RESERVA 

TÂMARA SANTOS TORRES DE ALMEIDA Enfermeiro Hospital Municipal 3,5     3,5 CADASTRO DE RESERVA 

THAIANA APARECIDA RODRIGUES PENA Enfermeiro Hospital Municipal 3,5     3,5 CADASTRO DE RESERVA 

GRAZIELA CRISTINA DE SOUZA Enfermeiro Hospital Municipal 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANA APARECIDA TAVARES  Enfermeiro Hospital Municipal 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

ROGERIO FRANCISCO COTTA DE ARAUJO Enfermeiro Hospital Municipal 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

SEBASTIÃO OLIVEIRA DE SOUZA Enfermeiro Hospital Municipal 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

SIDNEI DOS SANTOS LIRA Enfermeiro Hospital Municipal 3     3 CADASTRO DE RESERVA 

EDEVALDO JUNIOR DUTRA Enfermeiro Hospital Municipal 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA MICHELLE BARBOSA CALDEIRA Enfermeiro Hospital Municipal 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA LETÍCIA BONFIM Enfermeiro Hospital Municipal 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARYANA DE LOURDES XAVIER  Enfermeiro Hospital Municipal 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

ROGÉRIO PEREIRA DE MESQUITA  Enfermeiro Hospital Municipal 2,5     2,5 CADASTRO DE RESERVA 

FLAVIO GOULART DE ARAUJO Enfermeiro Hospital Municipal 2     2 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 47 
 

JOANNY MARTINS ROCHA Enfermeiro Hospital Municipal 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

LEIDIANE DIAS FONSECA Enfermeiro Hospital Municipal 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

LUZIA CLERIA DIAS Enfermeiro Hospital Municipal 2     2 CADASTRO DE RESERVA 

CAMYLA MEDEIROS DE SOUSA Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

CRISTINA VITOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

FABIOLA PATROCINIO ARAUJO Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

JUCELMA JUNIA DE PAULA MARTINS Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

LARISSA FERNANDINO VERSIANI  Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIENE CRISTINA SILVA ARAUJO DINIZ Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

MÁRCIO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA  Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

ROSIMEIRE ALVES MARQUES ROCHA Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

YARA.FAUSTO.ALBUQUERQUE@GMAIL.COM Enfermeiro Hospital Municipal 1,5     1,5 CADASTRO DE RESERVA 

BÁRBARA COSTA MOREIRA Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

BARBARA ROCHA BEIRIGO DA SILVA Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

BERISLENE FRANCA DA ROCHA DOS SANTOS Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

CLAUDIA APARECIDA DA CUNHA Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

DÉBORA DA ASSUNÇÃO TELES Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

ELENICE FERNANDES MARTINS Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDO DUARTE CAMILO Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

ISABELA AUGUSTA FRANCO MATOS Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

JOICE GRACIELE DA SILVA ANDRADE Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANNA SANTOS LANZA MOURA Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

NAYARA ASSUNÇÃO OLIVEIRA  Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

RICARDO BRAGA GONÇALVES Enfermeiro Hospital Municipal 1     1 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA GUIMARÃES VALADARES  Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

KARINE FERNANDA LOPES DOS SANTOS Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

LORENA APARECIDA AGUIAR ROCHA Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

LUCIANA DA COSTA DUARTE Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

MARIANA CRISTINA RABELLO DE CARVALHO SILVA Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 48 
 

MATHEUS HENRIQUE ALVES DE MOURA Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

NOÊMIA MARINA SIMÃO PEREIRA Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

OTAVIO HENRIQUE NUNES DA SILVA Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

PATRICK MACIEL DA SILVA Enfermeiro Hospital Municipal 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ALEXIA LORRANY MADEIRA FERNANDES Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANNE CECILIA FERNANDES GOME Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ARLENE VALGAS MATOS Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BENIGNA MARIA INACIO Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BIANCA MAIRA SILVA FERREIRA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNA NATIELLE MENDES PARADA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

CELSO RICARDO DIAS DE JESUS  Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ELOIZA APARECIDA FARIA RAMOS Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

EVELIN CASTANHEIRA DINIZ Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FABIO ANTONIO DE ALMEIDA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FERNANDA MARIA DE PAULA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ISABEL CRISTINA DA SILVA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ISABELA PEREIRA MARTINS Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JOYCE MARA OLIVEIRA SILVA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JULIANA BARBOSA DE SOUZA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JÚLIO CESAR SILVA ALMEIDA  Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KACIENNE APARECIDA SANTOS Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KARINE LÚCIA DOS SANTOS Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KERLEY LEONARDO SANTOS MORAIS Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LARA KAROLINE FONSECA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MAIRA CARLA VIEIRA DE SOUZA Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MÔNICA APARECIDA DA SILVA  Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

NEUZA MARIA CIRINO CHAVES Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

TELMA DE SOUZA BORATO Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

VANDER JUNIOR ABREU FONSECA  Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 49 
 

VERONICA MICHAELA FERREIRA ÁLVARES Enfermeiro Hospital Municipal 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

SUE ELLEN DE FÁTIMA MARTINS SANTOS Farmacêutico Farmácia Central 1 4,5 4 9,5 CLASSIFICADO 

THAÍS AMANDA DE SOUZA GARCIA Farmacêutico Farmácia Central 1 3,5 3,5 8 CADASTRO DE RESERVA 

PRISCILA VELOSO GANDINI Farmacêutico Farmácia Central 1 Não Compareceu Não Compareceu 1 DESCLASSIFICADO 

ANA CAROLINA VIEGAS AUGUSTO Farmacêutico Farmácia Central 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ANA RITA BARBOSA DINIZ Farmacêutico Farmácia Central 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

CARLA SOARES MAXIMO FONSECA Farmacêutico Farmácia Central 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

HELEN CRISTINE DE SOUZA ROCHA Farmacêutico Farmácia Central 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

JÉSSICA DÁLCIA DE PAIVA ASSIS Farmacêutico Farmácia Central 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

WEMERSON PEREIRA DOS SANTOS Farmacêutico Farmácia Central 0,5     0,5 CADASTRO DE RESERVA 

ANA CLÁUDIA RIBEIRO DE ASSIS CARVALHO Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ANDRÉ ROBERTO MACHADO VIEIRA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

BRUNO HENRIQUE GONCALVES BORBA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

EMILY MARQUES LIMA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

ÉRIKA CRISTINA FERNANDES DA SILVA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

FLÁVIA BATISTA VILAÇA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

KEILA FRAGA DE PAULA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LAISE DE FREITAS FORTUNATO Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

LÍVIA DE CÁSSIA TEIXEIRA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MATEUS ROCHA ARAÚJO Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MILANE CABRAL VIANA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

RENATA APARECIDA DE SOUZA Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

THAIS ROBERTA CORREIA DO CARMO Farmacêutico Farmácia Central 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

AMANDA DANIELA COSTA ANINGER Médico Atenção Primária 10 5 5 20 CLASSIFICADO 

BIANCA BEATRIZ COSTA ANINGER Médico Atenção Primária 3,5 5 5 13,5 CLASSIFICADO 

ANA PAULA ALMEIDA SOUZA Médico Atenção Primária 2 Não Compareceu Não Compareceu 2 DESCLASSIFICADO 

MARIA FERNANDA ALVES VIEIRA  Médico Atenção Primária 0,5 Não Compareceu Não Compareceu 0,5 DESCLASSIFICADO 

CAROLINE OTONI RIBEIRO DURÃES Médico Atenção Primária 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

FREDERICO AUGUSTO DE MENDONÇA ALMEIDA Médico Atenção Primária 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 50 
 

JANAINA PEREIRA  SANTOS Psiquiatra CAPS 2 4 2 2 DESCLASSIFICADO 

MARCUS VINÍCIUS MAFIA LIMA Psiquiatra CAPS 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

MARIA TEREZA SISILIO CALDEIRA CHAVES Psiquiatra CAPS 0     0 CADASTRO DE RESERVA 

JANETE CHAVES DE OLIVEIRA LOPES Técnico em Enfermagem 0,5 4,5 5 10 CLASSIFICADO 

MARIA DO CARMO MENDES DA SILVA TAVARES Técnico em Enfermagem 0 5 5 10 CLASSIFICADO 

MARINA FONTE BOA OSELIERI Técnico em Enfermagem 0 5 5 10 CLASSIFICADO 

LAIS MINGOTE BARBOSA  Técnico em Enfermagem 1 4 4,5 9,5 CLASSIFICADO 

PATRICIA DA CONCEIÇÃO SOARES CABRAL Técnico em Enfermagem 0 5 4,5 9,5 CLASSIFICADO 

PEDRO HENRIQUE LIMA SILVA Técnico em Enfermagem 0 4,5 5 9,5 CLASSIFICADO 

THALLITA BORGES DE LIMA Técnico em Enfermagem 0 4,5 5 9,5 CLASSIFICADO 

ADRIELLY JOYCE DA SILVA MOREIRA Técnico em Enfermagem 0 4,5 3,5 8 CLASSIFICADO 

DILAINE MARIZ SOARES Técnico em Enfermagem 0 3,5 4 7,5 CLASSIFICADO 

ALEXANDRE PEREIRA CARVALHO Técnico em Enfermagem 0 2,5 4,5 0 DESCLASSIFICADO 

AMANDA TEIXEIRA FELIPE  Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

CAMILA BASTOS BRAZ' Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

CIBELE APARECIDA DE SOUZA VIEIRA  Técnico em Enfermagem 0 2 2,5 0 DESCLASSIFICADO 

CRISTINA MARIA LUCAS  Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

DIEGO KELLYTON MARTINS ADRIANO Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

ELAINE  CRISTINA DE CASTRO  Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

GABRIELA ROCHA MAGALHÃES Técnico em Enfermagem 0 2,5 4,5 0 DESCLASSIFICADO 

GEICIANE APARECIDA DIVINA BARCELOS Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

KEZIA APARECIDA CARVALHO DE FÁTIMA Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

MARCOS VINICIOS MENDES SOARES Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

MARIA ALDINA GONÇALVES  Técnico em Enfermagem 0 2,5 3,5 0 DESCLASSIFICADO 

MARIA DE LOURDES ANDRADE SANTOS Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

MICHELE DOS SANTOS ROCHA Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

MIRIAN DA SILVA DIAS  Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

ROSSY MARRY PEREIRA DA SILVA Técnico em Enfermagem 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

SORAYA DAS DORES SANTIAGO DE SOUZA Técnico em Enfermagem 0 Desistiu Desistiu 0 DESCLASSIFICADO 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 51 
 

VANI GLAIS APARECIDA PEREIRA SALDANHA Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 5 5 10 CLASSIFICADO 

VINÍCIUS BARROSO MARTINS Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 5 5 10 CLASSIFICADO 

ROSANE PEREIRA DA ROCHA  Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 5 4 9 CLASSIFICADO 

SIMONE DINIZ DA SILVA Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 4,5 4,5 9 CLASSIFICADO 

GRACIELE PACHECO DUARTE  Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0,5 Não Compareceu Não Compareceu 0,5 DESCLASSIFICADO 

AMANDA GABRIELA RODRIGUES BARBOSA  Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 Desistiu Desistiu 0 DESCLASSIFICADO 

ANA PAULA DE SOUZA VIEIRA  Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 5 2,5 0 DESCLASSIFICADO 

JUÇARA ANICIO DE SOUZA  Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

LÉIA MARIA COSTA Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 Desistiu Desistiu 0 DESCLASSIFICADO 

LUCIANA BENTO GONÇALVES  Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 Desistiu Desistiu 0 DESCLASSIFICADO 

LUCIANA GONÇALVES APOLINARIO Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

MARIA DE JESUS GOMES Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

MÔNICA KARINA DE OLIVEIRA SILVA Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

POLIANE STEPHANIE ABREU SILVA Técnico em Enfermagem - Ala COVID-19 0 Não Compareceu Não Compareceu 0 DESCLASSIFICADO 

 

Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021. 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO DETERMINADO 

 

 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 52 
 

 
 

COMISSÃO ESPECIAL JULGADORA DE 2ª INSTÂNCIA DO PROCON 
 

 

Processo Administrativo: 137/2017 

Recorrente: Rede Bonzão de Supermercados EPP – LTDA 

Relatora nomeada: Dayanne Giacomini Figueiredo 

Presidente da Sessão: Fernanda Mariele Fonseca Neves 

 

EMENTA 

 

JULGAMENTO CONVERTIDO EM DILIGÊNCIA. 

 

1. A fim de elucidar algumas questões imprescindíveis para o julgamento do processo. 

 

2. Vistos e relatados estes autos em que são partes as acima indicadas, a Comissão Especial Julgadora de 2ª Instância do PROCON/SL 

decidiu, por unanimidade, baixar os autos em diligência, nos termos do relatório, votos e ata de sessão que ficam fazendo parte integrante 

do procedimento administrativo. 

 

3. Julgamento convertido em diligência, com retorno ao PROCON/SL para complementação e esclarecimentos. Após serem 

cumpridas as determinações, que seja o Recorrente intimado para tomar ciência e, caso queira, aditar o recurso interposto, no prazo de 

10 (dez) dias úteis, a contar da intimação. Posteriormente, os autos conclusos devem ser submetidos à esta Comissão. 

 

Sete Lagoas, 24 de junho de 2021. 

 

FERNANDA MARIELE FONSECA NEVES 

Presidente da Comissão Especial Julgadora de 2ª Instância/PROCON-SL 

 

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 

Secretário da Comissão Julgadora de 2ª Instância/PROCON-SL 

 

 

ACÓRDÃO Nº 03/2021. 

Processo Administrativo: 0117/2016 

Recorrente: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos 

Relatora: Dayanne Giacomini Figueiredo 

 

Diante do exposto, ACORDA, a Comissão Especial Julgadora de 2ª Instância do PROCON-Sete Lagoas/MG, à unanimidade em conhecer 

o recurso de fls. 61/63, por ser tempestivo. Quanto ao mérito, também por unanimidade, a Comissão nega provimento, nos fundamentos 

expostos pelo relator, mantendo a decisão de fls. 48/56, para que seja mantida integralmente a decisão de Primeira Instância. Participaram 

do julgamento, além dos signatários, a relatora Dayanne Giacomini Figueiredo, os membros Jayne Prado Figueiredo, Renato Andrade 

Barbosa e Marcos Antônio Barbosa Lima. 

 

Sete Lagoas, sala das sessões, 24 de junho de 2021. 

 

FERNANDA MARIELE FONSECA NEVES 

Presidente da Comissão Especial Julgadora de 2ª Instância/PROCON-SL 

 

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 

Secretário da Comissão Julgadora de 2ª Instância/PROCON-SL 
 

 

 

 

 

 

 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 53 
 

ACÓRDÃO Nº 04/2021. 

Processo Administrativo: 0045/2015 

Recorrente: Elo Jóias e Relógios LTDA 

Relator: Renato Andrade Barbosa 

 

Diante do exposto, ACORDA, a Comissão Especial Julgadora de 2ª Instância do PROCON-Sete Lagoas/MG, à unanimidade em conhecer 

o recurso de fls. 28/29, por ser tempestivo. Quanto ao mérito, também por unanimidade, a Comissão nega provimento, nos fundamentos 

expostos pelo relator, mantendo a decisão de fls. 16/24, para que seja mantida integralmente a decisão de Primeira Instância. Participaram 

do julgamento, além dos signatários, o relator Renato Andrade Barbosa, os membros Jayne Prado Figueiredo, Dayanne Giacomini Figueiredo 

e Marcos Antônio Barbosa Lima. 

 

Sete Lagoas, sala das sessões, 24 de junho de 2021. 

 

JOÃO PEDRO FERRÃO E FERREIRA 

Vice-Presidente da Comissão Especial Julgadora de 2ª Instância/PROCON-SL 

 

MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 

Secretário da Comissão Julgadora de 2ª Instância/PROCON-SL 

 

EXPEDIENTE 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS 

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG 

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013 

Edição, impressão e disponibilização: 

Procuradoria Geral do Município 

Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social 

 

 

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro 

Telefone: (31) 3776-7990 

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município  

Acesso ao Diário Oficial: http://www.setelagoas.mg.gov.br/diario-eletronico 

 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

Ano 9  Sete Lagoas, 05 de agosto de 2021  Número 2024 
     

 

Página 54 
 

 


		2021-08-05T17:49:40-0300
	MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122




